
1. Bundesliga Nord 2. Bundesliga Nord
10. 7. PC Rendsburg I

Verbandsliga
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7. PC Rendsburg II
8.

Landesliga Nord Landesliga Süd
1. 1.
2. 2.
3. 3.
4. 4.
5. SSC Hemme I 5.
6. 6.
7. 7.
8. PC Rendsburg III 8.

Bezirksliga Nordwest / Mitte Bezirksliga Ost / Süd
1. 1.  
2. 2.

3.

4. Es gibt keinen Absteiger aus der LL Süd.

5. (Lauenburg verbleibt in der Tabelle für den Fall,

dass eine Bezirksliga zustande kommen sollte)

Stand: 26.2.2017  nach Abschluss der Aufstiegsrunde

Endstand Luftpistole Ligasaison 2016 / 2017

SpSch Fahrdorf I

Böklunder SpSch I
Ahrensburger SchG I
Eutiner SpSch I
VfB Schuby I
SchG Beckersberg I   
MTV Dänischenhagen I

SSV Kassau I

Böklunder SpSch II Scharbeutzer SchV I
SchV Hattstedt I Schellhorner SchG I
Handewitter SchG I Lübecker SpSch I
SchGr im SC Bargenstedt I SSV Kassau II

Segeberger BSch I
Böklunder SpSch III SchB Glasau-Sarau I
SV Germania Breklum I SSG BooKuRiTra I

Eutiner SpSch II

SSC Fockbek I Lauenburger SchG I
SchV Hubertus Kiel I

rot:     Absteiger aus höherer Liga

grün:  Aufsteiger aus unterer Liga


